obraźliwych, treści sprzecznych z prawem lub przyjętymi za obowiązujące normami 

obyczajowymi. 

NAGRODY W KONKURSIE 

19. W niniejszym Konkursie przewidziano następujące nagrody:  

a. 2 nagrody I stopnia, każda w postaci głośnika JBL PartyBox Encore, o jednostkowej 

wartości 1.699 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) 

brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 189 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt dziewięć złotych) (zwane dalej łącznie „Nagrodami I Stopnia”).  

b. 9 nagród II stopnia, każda w postaci aparatu INSTAX mini 12, o jednostkowej 

wartości 359 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto oraz dodatkowej 

nagrody pieniężnej w wysokości 40 zł (słownie: czterdzieści złotych) (zwane dalej 

łącznie „Nagrodami II Stopnia”).   

c. 29 nagród III stopnia, każda w postaci urodzinowej kolacji dla dwojga wydana w 

formie vouchera wyjatkowyprezent.pl, o jednostkowej wartości 290 zł (słownie:

[...]

trzydzieści dwa złote)  (zwane dalej łącznie „Nagrodami 

III Stopnia”).     

Szczegółowe informacje o ofercie oraz o zasadach wykorzystania vouchera znaleźć 

można na stronie https://www.wyjatkowyprezent.pl/. 

Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 16.705 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

siedemset pięć złotych) brutto (wszystkie nagrody w Konkursie zwane są w niniejszym 

regulaminie „Nagrodami”).       

20. Organizator zastrzega sobie możliwość wydania Nagród w formie pieniężnej. W takiej 

sytuacji Organizator skontaktuje się z laureatem z prośbą o podanie dodatkowo (oprócz